２０１８年１１月２７日報道関係各位

≪お客様からのお問合せ先≫
「 ＬＵＸＢＥ ＤＯＧ あべのルシアス店」（ＴＥＬ：０６－６５９９－９８３９）
「 地鶏専門個室徳山」天王寺店・ﾁｰｽﾞﾀｯｶﾙﾋﾞ×和食ﾊﾞﾙ肉の東郷」（ＴＥＬ：０６－６６０６－９２６４）
「占いの館 キセキ」（ＴＥＬ：０８０－４２４８－５９８８）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
近鉄グループ

アポロビル・ルシアスビルに新店続々オープン！
11月27日（火） 「トリミングサロンＬＵＸＢＥ ＤＯＧ」 （ﾙｼｱｽﾋﾞﾙ15階）

11月29日（木） 「地鶏専門個室徳山」「チーズタッカルビ×和食バル肉の東郷」（ｱﾎﾟﾛﾋﾞﾙ8階）
12月 3日（月） 「占いの館キセキ」 （ｱﾎﾟﾛﾋﾞﾙＢ１階）

株式会社きんえい（本社：大阪市阿倍野区／代表取締役社長：田中耕造）が運営管理する「きん
えいアポロビル」および、「あべのルシアス」において、本年１１月2７日（火）から１２月３日
（月）にかけて新規店舗４店がオープンしますのでお知らせ致します。

１１月２７日にオープンする、ルシアスビルの「トリミングサロンＬＵＸＢＥ ＤＯＧ」は、本年
５月に新規オープンした約４９０㎡の大型ビューティサロン「ＬＵＸＢＥ ＳＡＦＡＲＩ」に併設さ
れるもので、あべの・天王寺エリアの愛犬家の期待に応えるべく登場したトリミングサロンです。

２９日にオープンするアポロビルの「地鶏専門個室 徳山」は、徳島の三大畜産に数えられてい
る阿波尾鶏（あわおどり）を使用しており、その肉質は、低脂肪でコク・甘み・うま味が多く、や
や赤身帯びた肉色と適度な歯ごたえが特徴で、出荷生産量は、全国１位を誇ります。「チーズタッ
カルビ×和食バル肉の東郷」は、人気のチーズタッカルビと和食バルをコンセプトとした創作居酒
屋です。

また、 １２月３日には、アポロビルに「占いの館キセキ」がオープンします。
各店では、オープンを記念したキャンペーンを実施いたします。

詳細は別紙のとおりです。

ＬＵＸＢＥ ＤＯＧ（ロゴ）
地鶏専門個室徳山・

ﾁｰｽﾞﾀｯｶﾙﾋﾞ×和食ﾊﾞﾙ肉の東郷（ロゴ）
占いの館キセキ

（ロゴ）

オープン日 オープン記念

「トリミングサロンＬＵＸＢＥ ＤＯＧ」 11月２７日（火） 12月までに限りシャンプーカットコースを限定価格で提供

・「地鶏専門個室徳山」
・「チーズタッカルビ×
　　和食バル肉の東郷」

11月２９日（木）

・オープンから１週間限定でお会計10％OFF
　（他のクーポン、割引との併用不可）
・忘年会コースをご注文のお客様に日本酒純米大吟醸
　 720mlボトルをプレゼント

「占いの館キセキ」 １２月 ３日（月） 12月10日までに占い鑑定された方は、５分間延長無料

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/index.cgi
http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/index.cgi

【店舗の詳細】

１．トリミングサロン ＬＵＸＢＥ ＤＯＧ（ルシアスビル１５階）
（１）営業開始日時 ２０１８年１１月２７日（火）９時～
（２）営 業 時 間 ９時００分～２１時００分
（３）定 休 日 年中無休
（４）営 業 面 積 ４９１．０３㎡（１４８．５３坪）の一部
（５）オープン記念 １２月までの限定価格

①シャンプーカットコース
チワワ：3,430円 ポメラニアン：3,920円 パピヨン：3,430円
Ｍダックス：3,430円 トイプードル：4,830円 シーズー：4,480円
ヨークシャーデリア：3,780円 Ａコッカー：5,530円

②スパメニュー：５０％ＯＦＦ
（６）注 意 事 項 ①ペットはキャリーケースに入れてご来店いただくこと。

②エレベーターは、中央シースルーエレベーターのみでご来店いただくこと。
③キャーリーケースに入れたペットでも、飲食店や物販店への持込みは不可。

（７）運 営 (株)Ｌ＆Ｂホールディングス（本社所在地：大阪市中央区、ＣＥＯ：高島悠）

２． 「地鶏専門個室徳山」・「チーズタッカルビ×和食バル肉の東郷」（アポロビル8階）
（１）営業開始日時 ２０１８年１１月２９日（木）１６時～
（２）営 業 時 間 １６時００分～２５時００分（翌日午前１時）
（３）定 休 日 年始（予定）
（４）営 業 面 積 ２８０．７３㎡（８５．０７坪）
（５）特 徴 ①地鶏専門個室 徳山

同店自慢の料理に使用している阿波尾鶏（あわおどり）は、徳島の三大畜
産に数えられており、その肉質は、低脂肪でコク・甘み・うま味が多く、
やや赤身帯びた肉色と適度な歯ごたえが特徴です。また、地鶏のトップブ
ランドとして出荷生産量全国１位を誇ります。安心、安全、大人気の阿波
尾鶏を贅沢に使用したコース、単品料理に加え、プライベート空間の個室
や大宴会に最適な大きなお席など多数揃えています。

②チーズタッカルビ×和食バル 肉の東郷
大人気のチーズタッカルビと和食バルをコンセプトとした創作居酒屋。同
店のチーズタッカルビは若鶏に加え、徳島県産のブランド地鶏を使用して
おり、お肉の違いも楽しめるレシピです。コースは洋風、アラカルトは
和洋混合。宴会コースに加え、記念日プランはシャンパンボトルとアニ
バーサリーケーキをご用意しています。

（６）オープン記念 ①オープン後１週間限定でお会計１０％ＯＦＦ
（他のクーポン、割引との併用不可）

②忘年会コース（※）をご注文のお客様に日本酒純米大吟醸７２０ｍｌボト
ルをプレゼント。
※1人当たり6,500円（税別）以上で且つ5名様以上のご利用の場合

（７）運 営 株式会社快晴（本社所在地：大阪市北区、代表取締役：長谷川 裕哉）

別 紙

【 店舗などイメージ 】

３．占いの館キセキ（アポロビルＢ１階）
（１）営業開始日時 ２０１８年１２月３日（月）１０時～
（２）営 業 時 間 １０時００分～２１時００分
（３）定 休 日 年始（予定）
（４）料 金 ２０分２，４００円（税込）～
（５）営 業 面 積 ２９．３８㎡（８．９０坪）
（６）特 徴 タロット、手相、風水に限らず、

姓名判断や四柱推命といった
占いの種類が豊富。

（７）オープン記念 １２月１０日（月）まで占い鑑定された方
は、５分間延長無料。

（８）運 営 株式会社キセキ
（本社所在地）大阪市北区
（代表取締役）桑江 巧

別 紙

個室イメージ
（地鶏専門個室 徳山）

個室イメージ
（チーズタッカルビ×和食バル 肉の東郷）

鮮度にこだわった宴会コース8品
3,499円（税別）

チーズタッカルビ＆シュラスコ
3時間飲み放題付2,999円（税別）

店舗イメージ

別 紙
【 きんえいアポロビルの概要 】

所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番31号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９７２年７月２２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下４階地上１２階建
敷地面積 ２，５６１㎡
延床面積 ２９，５２３㎡
用 途 商業施設
店 舗 数 ５５店
駐 車 場 ４４台
（映画鑑賞者には４時間無料の優待あり）
そ の 他 現在、アポロビルは耐震補強工事中です

が、通常通り営業しております。

【 あべのルシアスの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番１号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９９８年１２月２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下5階地上16階建
（一部鉄骨造及び鉄筋コンクリート造）

敷地面積 ７，０７２㎡
延床面積 ６８，２８６㎡
用 途 商業施設および事務所
店 舗 数 ５７店
事務所数 ３５室
駐 車 場 ２７６台
（映画鑑賞者には４時間無料の優待あり）

＜ご参考＞
【 株式会社きんえいの概要 】

代 表 者 代表取締役社長 田中耕造
本社所在地 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番1号
設立年月日 昭和12年（1937年）5月12日
資 本 金 5億6,420万円
株式上場 東京証券取引所市場第２部
決 算 期 １月
従業員数 ４７名
事業内容 映画興行、賃貸ビルの経営・管理、娯楽場等

の経営
系 列 近鉄グループホールディングス㈱

【交通アクセス】

きんえいアポロビル

あべのルシアス

シネマ、グルメ、ショッピング、サービス、フィットネス、大型書店等約１１０店舗が揃った大型商業ビル

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/static.cgi?tgttmp=access/index
http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/static.cgi?tgttmp=access/index